Ви, дорогі священнослужителі, можете Божим
словом та силою святих тайн продовжувати це спасенне діло
і розбудовувати Боже Царство на землі. Усвідомте собі велич
вашого покликання і будьте носіями надії для всіх людей.

Благословення Господнє на вас!

+ ЛЮБОМИР
Дано в Києві, при соборі Воскресіння Христового,
у день Найменування Господа нашого Ісуса Христа
1/14 січня 2009 року Божого

“Чи ти знаєш хто такий священик? Він є Господнім
благовісником. Хіба він звіщає власне? Якщо ти
його зневажаєш, то ображаєш не його, але Бога,
який поставив його у священство. Виникає питання:
«Звідки ти знаєш, що саме Бог святив його?». Гаразд.
Якщо ти в це не віриш, то марною є вся твоя надія.